证券代码：600225        证券简称：卓朗科技         公告编号：2022-092

天津卓朗信息科技股份有限公司

关于法院裁定受理公司全资子公司破产清算的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被申请人：天津卓朗信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子

公司天津松江智慧城市运营管理有限公司（以下简称“智慧城市”）

 申请人：天津市华谊网络通信技术有限公司

 法院裁定类型：破产清算

 对上市公司的影响：智慧城市的破产清算不会影响公司现有主营业务的

生产经营，不会对公司的持续经营造成影响。智慧城市进入正式破产程序后，如

法院指定破产管理人接管，公司将丧失对其的控制权，不再将其纳入公司合并报

表范围。经初步测算，智慧城市破产清算预计将增加公司合并层面归属于上市公

司股东的净资产约 6.2 亿元，增加合并层面归属于上市公司股东的净利润约 4.5

亿元。上述数据未经审计，最终以年审会计师审计结果为准。后续公司将严格依

据会计准则的要求和实际进展情况进行相应的会计处理，并及时按照相关规定履

行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

2022 年 12 月 6 日，公司全资子公司智慧城市收到天津市第二中级人民法院

《民事裁定书》（（2022）津 02 破申 245 号），裁定受理申请人天津市华谊网络通

信技术有限公司对智慧城市的破产清算申请。现将具体事项公告如下：

一、本次裁定的主要内容

天津市第二中级人民法院认为：本案系债权人申请的破产清算案件，根据双

方当事人提交的证据材料，可以证明智慧城市不能清偿到期债务且资产不足以清

偿全部债务，符合破产法规定的破产清算受理条件，依照《中华人民共和国企业

破产法》第二条第一款、第七条第二款规定，裁定如下：

受理天津市华谊网络通信技术有限公司对智慧城市的破产清算申请。

本裁定自 2022 年 12 月 6 日起生效。

二、被申请破产清算的公司子公司的基本情况

（一）基本情况

公司名称：天津松江智慧城市运营管理有限公司

成立日期：2013 年 8 月 15 日

注册资本：5,000 万元

注册地址：天津自贸试验区（空港经济区）中心大道华盈大厦 920 室

法定代表人：庞国栋

经营范围：机动车停车场经营管理服务；停车场设计、装饰、装修；停车场

设备安装；交通安全设施、仪器仪表、社会公共安全设备及器材的销售；智能化

停车场管理系统设计、销售；技术开发；技术推广服务；技术咨询；技术转让；

计算机系统服务；计算机软、硬件开发、销售；计算机信息系统集成；信息化基

础设施建设及运营服务；大数据处理和存储服务；清洁服务；物业管理；设计、

制作、代理、发布广告；企业策划；专业承包；社会经济咨询；承办展览展示活

动；建筑装饰材料及构件、金属材料、轻工材料、建筑机械设备、电器设备、中

央空调、新型建筑材料的销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

（二）财务状况

智慧城市最近一年又一期的财务指标如下：

单位：万元

科目 2021 年 12 月 31 日（经审计） 2022 年 9 月 30 日（未经审计）

总资产 75.64 74.70

负债 54,427.65 60,437.87

净资产 -54,352.01 -60,363.17

 2021 年度（经审计） 2022 年 1-9 月（未经审计）

营业收入 0.00 0.00

净利润 -51,433.70 -6,011.16

三、对上市公司的影响

智慧城市申请破产清算，不会影响公司现有主营业务的生产经营，不会对公

司的持续经营造成影响。智慧城市进入破产程序后，如法院指定破产管理人接管，

公司将丧失对其的控制权，不再将其纳入公司合并报表范围。经初步测算，智慧

城市破产清算预计将增加公司合并层面归属于上市公司股东的净资产约 6.2 亿

元，增加合并层面归属于上市公司股东的净利润约 4.5 亿元。上述数据未经审计，

最终以年审会计师审计结果为准。

四、风险提示

（一）智慧城市进入正式破产程序后，如法院指定破产管理人接管，公司将

丧失对其的控制权，不再将其纳入公司合并报表范围。经初步测算，智慧城市破

产清算预计将增加公司合并层面归属于上市公司股东的净资产约 6.2 亿元，增加

合并层面归属于上市公司股东的净利润约 4.5 亿元。上述数据未经审计，最终以

年审会计师审计结果为准。后续公司将严格依据会计准则的要求和实际进展情况

进行相应的会计处理。

（二）公司将密切关注该事项的后续进展情况，并及时履行信息披露义务。

公司相关信息以指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交

易所网站（http://www.sse.com.cn）刊登的公告为准。敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

天津卓朗信息科技股份有限公司董事会

2022 年 12 月 8 日